

Årsredovisning

för

Karin Isacsson Plan och Inredning AB

556470-5431

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Olof Hellgren, Styrelseledamot

2025-05-26

Styrelsen för Karin Isacson Plan och Inredning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik. Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått fler förfrågningar och åtagit sig fler uppdrag under året varav omsättningen är högre än fg år.

Bolaget har per bokslutsdatum förbrukat eget kapital och har ej upprättat kontrollbalansräkning enl ABL 25 kap. Bolaget skulder är endast interna och inga externa borgenärer påverkas av kapitalbristen varav styrelsen inte ser någon anledning till oro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	697	351	867	1 330
Resultat efter finansiella poster	2	-308	-184	-126
Soliditet (%)	neg	neg	82,3	58,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	132 485	-307 635	-55 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-307 635	307 635	0
Årets resultat				2 183	2 183
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-175 150	2 183	-52 967

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-175 150
årets vinst	2 183
	-172 967
behandlas så att i ny räkning överföres	-172 967
	-172 967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		697 081	350 739
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		697 081	350 739
Rörelsekostnader			
Legoarbeten och underentreprenader		-304 781	-133 770
Övriga externa kostnader		-367 390	-483 369
Personalkostnader	2	-17 856	-46 498
Summa rörelsekostnader		-690 027	-663 637
Rörelseresultat		7 054	-312 898
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-5 323	3 344
Ränteintäkter		374	1 028
Räntekostnader		78	891
Summa finansiella poster		-4 871	5 263
Resultat efter finansiella poster		2 183	-307 635
Resultat före skatt		2 183	-307 635
Årets resultat		2 183	-307 635

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	5 323
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	5 323
Summa anläggningstillgångar		0	5 323
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 613	84 600
Övriga fordringar		46 615	51 993
Förutbetalda kostnader		43 426	33 271
Summa kortfristiga fordringar		142 654	169 864
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		180 359	123 165
Summa kassa och bank		180 359	123 165
Summa omsättningstillgångar		323 013	293 029
SUMMA TILLGÅNGAR		323 013	298 352

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-175 150	132 485
Årets resultat		2 183	-307 635
Summa fritt eget kapital		-172 967	-175 150
Summa eget kapital		-52 967	-55 150
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		281 298	261 805
Summa långfristiga skulder		281 298	261 805
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 130	69 914
Övriga skulder		19 140	1 472
Upplupna kostnader		17 412	20 311
Summa kortfristiga skulder		94 682	91 697
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		323 013	298 352

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 323	131 500
Inköp	0	58 500
Försäljningar	-5 323	-184 677
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 323
Utgående redovisat värde	0	5 323

Underskrift

Kungälv 2025-05-07

Lars-Olof Hellgren
Lars-Olof Hellgren